



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Fymas ApS

**Fabriksparken 24
2600 Glostrup**

CVR nr. 27 00 01 93

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Navn: Even Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fymas ApS
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR nr.: 27 00 01 93
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Even Ibsen, Duemosepark 2, 3520 Farum

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i køb og salg af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 27, og et overskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat blev som forventet, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		112.920	93
Personaleomkostninger	1	<u>-88.620</u>	<u>-82</u>
Driftsresultat		24.300	11
Andre finansielle indtægter	2	6.192	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-3.632</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		26.860	2
Skat af årets resultat	4	<u>-5.924</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>20.936</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.936</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>20.936</u>	<u>1</u>
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2022 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.897	182
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	30
Tilgodehavender i alt	<u>71.897</u>	<u>217</u>
Likvide beholdninger	<u>1.281.835</u>	<u>782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.353.732</u></u>	<u><u>999</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.353.732</u></u>	<u><u>999</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		512.525	512
Overført resultat		261.325	241
Egenkapital i alt		898.850	878
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	6
Hensatte forpligtigelser i alt		0	6
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		12.501	12
Kreditinstitutter		384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.682	0
Anden gæld		44.015	76
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		454.882	115
Gældsforpligtigelser i alt		454.882	115
Passiver i alt		1.353.732	999
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	512.525	240.389
Årets resultat	0	0	20.936
	0	0	20.936
Egenkapital, ultimo	125.000	512.525	261.325
Egenkapital, ultimo			898.850

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Pensioner	88.620	82
Personalemkostninger i alt	88.620	82
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.617	1
Øvrige finansielle indtægter	4.575	0
Andre finansielle indtægter i alt	6.192	1
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.314	2
Øvrige finansielle omkostninger	75	5
Valutakursreguleringer	243	3
Andre finansielle omkostninger i alt	3.632	10
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	12.501	12
Regulering af udskudt skat	-6.577	-11
Skat af årets resultat i alt	5.924	1

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		<u> </u>
Modtaget løn- og omkostningsrefusion tilknyttede virksomheder	<u>297.880</u>	<u>360</u>
	<u>297.880</u>	<u>360</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjenste	<u>297.880</u>	<u>360</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>297.880</u>	<u>360</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Langreuters ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.